

Nyt fra Vikingeklubben Jomsborg nr. 3 – november 2016

Skæk kaffen op og sæt dig godt tilrette i en lun sofa, mens du læser det lidt fyldige nyhedsbrev. Vi er en klub med gejst og gang i den – det afspejles også her.

Endeligt medlemstal for 2016-2017

Klubben har nu 9.277 medlemmer, hvoraf 1.795 er nye medlemmer. Begge tal er rekorder! Velkommen alle nye! Husk også - uanset hvor garvet en skjoldmø, skrælling eller viking du er - at vi er hinandens miljø, og det bliver præcist, som du og jeg selv gør det til.

TAK kære ambassadører for jeres store engagement, der har høstet mangan et "tak for god introduktion" fra de rundviste nye skrællinger. Hvis DU gerne vil give noget tilbage til Jomsborg, så meld dig til en ambassadørtjans næste år. Kontakt rorgænger Annie Lønskov 20 25 00 60 - og hør nærmere.

Konkurrencen om nye Jomsborg sange er afsluttet

Bestyrelsen modtog 8 forslag til nye Jomsborg sange. Tak! Der blev kåret 2 vindere ud fra kriterier om, at sangene er lette at synge, og teksten rammer Jomsborgs "ånd". Der tildeles desuden en ærespræmie for en særlig stor tekstmæssig originalitet. Vindere og sange offentliggøres senere.

Smukkeste stemningsfoto af Jomsborg

Fotograf Bent Nielsen er også blandt de kreative medlemmer på Jomsborg. Han har taget et billede af Tårnsauanen fra strandsiden på en af de mørke og stormfyldte vinteraftner, vi kender så godt. Bent udstiller i øjeblikket fotoet i stort format på Galleri V58, Hans Hartvig Seedorffs Stræde 12 i Århus, som også drives af Jomsborg medlemmer. Se fotoet på <http://www.vinterbadning.dk/Medlemskab> eller <http://www.galleriv58.dk/> Du kan blive den glade ejer af et af de indrammede 9 fotos, som galleriet giver 10% rabat på til Jomsborgs medlemmer.



Alle skal kunne færdes på Jomsborg uden af få krænket deres blufærdigheds grænser

Flere medlemmer har desværre oplevet seksuelle krænkelser på forskellig vis i saunaerne. Det er ikke god Jomsborg-skik. Oplever du noget, eller er vidne til det, vil Bestyrelsen bede jer rette henvendelse til os omgående jomsborg@vinterbadning.dk - med navn og mobil nr, samt beskrivelse af hændelsen og krænkeren, så vi kan følge op straks. Bestyrelsen tager dette meget alvorligt; eksklusion og evt. politianmeldelse er mulige konsekvenser af denne adfærd.

Nyt fra Byggeudvalget om status på efterreparationer af ny renoverede saunaer og toiletter

Vi håber, I nyder de forbedrede faciliteter og passer godt på dem! Som altid ved ombygninger, er der også hos os mangler og fejl. I bruserummet mangler vi stadig nogle ting. Vær sikre på, at vi gør, hvad vi kan for at få alt på plads så hurtigt som muligt.

Noget af træet i de nye saunabænke er ikke af tilstrækkelig god kvalitet. Det betyder, at det flere steder slår revner og giver sig. Der forhandles pt med leverandøren, og i mens holder byggeudvalget øje med, at skaderne ikke bliver til for stor gene.

Ventilationen i de nyrenoverede små saunaer er ændret for at hindre iltmangel for medlemmer og skader på ovnene. Det har medført træk, når vinden kommer fra bestemte retninger. Byggeudvalget arbejder hårdt på at forbedre dette. I mellemtiden er det vigtigt, at ventilations-kanaler **ikke** dækkes til - af sikkerheds- og driftsmæssige årsager.

Saunagus

Så sker det! Første saunagus afholdes torsdag d. 24. nov. kl 19. Se øvrige datoer i nov. og december på hjemmesiden. Der er begrænset antal pladser pr. saunagus, så afvisning kan forekomme. Desuden er det vigtigt, at man som deltager i gusen ikke forlader saunaen undervejs – medmindre man bliver utilpas. Vi glæder os til at komme i gang. Arrangementet evalueres til nytår.

Der er bestilt aflåselige skabe, de kommer engang i det nye år.



Husk at julefesten er lige på trapperne - 3. december kl.16.00 på Jomsborg

Gildemagerne har som altid brug for friske hjælpere. Har du lyst til at give et nap med, så se opslaget i klubben og skriv dig på listerne i klubhuset.

Har du lyst til at være DJ eller sammensætte en lækker playliste til festen, hører vi gerne fra dig.

Kontakt gildemagerne Dion 30313607 eller Michael 61502525

Læs mere på www.vinterbadning.dk og på opslagstavlerne på Jomsborg.

